
 

 

1 

 

Wągrowiec, dnia 25.03.2025 r. 

Gmina Wągrowiec 

ul. Cysterska 22 

62-100 Wągrowiec 

 

RI.271.3.2025.FZ 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia pn.: ,,Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej dróg gminnych 

na terenie gminy Wągrowiec”. 

 

 

W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy 

Prawo zamówień publicznych w trybie podstawowym bez negocjacji na postawie art. 275 pkt. 

1 w/w ustawy, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że dla 

zamówienia pn.: ,,Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej dróg gminnych na terenie 

gminy Wągrowiec” wybrana została Oferta nr 5 złożona przez: 

 

Firmę Drogową ,,ANDAR" s. c.  

A. D. Białobrzyccy 

ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym postępowaniu                      

wpłynęło pięć ofert. Zamawiający dokonał oceny ofert pod kątem przesłanek ich odrzucenia 

oraz kryteriów oceny opisanych w SWZ. Oferta złożona przez Firmę Drogową ,,ANDAR” 

s.c. A.D. Białobrzyccy ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno została oceniona najwyżej. Na 

wezwanie Zamawiającego, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca złożył 

wymagane w SWZ podmiotowe środki dowodowe. Wybrany Wykonawca spełnił warunki 

udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego, nie podlega wykluczeniu z 

postępowania. Oferta Nr 5 złożona przez Firmę Drogową ,,ANDAR” s.c. A.D. 

Białobrzyccy ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno jest zgodna ze Specyfikacją Warunków 

Zamówienia i uzyskała największą liczbę punktów w łącznej punktacji: cena i termin 

realizacji zamówienia. 



 

 

2 

 

Punktacja przyznana ofercie: 

• Liczba punktów w kryterium ,,Cena” – 60,00 

• Liczba punktów w kryterium ,,Termin realizacji zamówienia” – 40,00 

• Łączna punktacja przyznana ofercie – 100,00. 

Wybrana oferta jest dla Zamawiającego najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  

Informujemy, że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

W załączeniu lista Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną 

punktacją w każdym z kryteriów oceny ofert i łączną punktacją  oraz uzasadnienie faktyczne i 

prawne. 

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa z wybranym 

Wykonawcą zostanie podpisana po dniu 30.03.2025 r. 

 


		2025-03-25T17:08:46+0100
	Małgorzata Chmielarz; WÓJT GMINY WĄGROWIEC




